ПРИКАЗ

5d1/ №

г. Москва

О частичном изменении состава Ученого совета Военно-инженерного института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Военно-инженерного института

преподавателя Полоникова Валерия Анатольевича;

2. Ввести в состав Ученого совета Военно-инженерного института заместителя

начальника военного учебного центра Силаева Дмитрия Александровича.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков